
m 2019 진로비전캠프 프로그램 일정표 (6/27~28, 남이섬 호텔 정관루)

교육시간 6/27(목) 비고 6/28(금) 비고

9:30
참여자 등록
오리엔테이션

갈305호
조식후 (호텔식당)

체크아웃

호텔정관루
세미나실

10~12:00
MBTI 검사

‘자기이해와 진로’
학생삼담센터

‘미래 이력서 작성’
진로계획발표

12:00∼13:30
가평 남이섬으로 ~
(45인승 버스이동)

중식
(추억의 도시락)

13:30
~ 14:30

중식 
남이섬 입구 

(남이가든 춘천닭갈비)

취·창업센터
직원 인솔

진로준비도검사  
만족도조사

남이섬
야외장소활용

14:30
~16:30 

남이섬 이동(배승선)
호텔정관루 체크인

(2인1실)

진로 자신감강화 
야외활동 
프로그램

남이섬내

16:30
~18:00 

‘나의미래 직업탐색’ 
야외 조별활동 프로그램

남이섬
야외장소활용

*대중교통으로 
자유롭게 귀가~

각자
집으로

18∼19:30
저녁식사

(호텔 식당)

19:30
~ 21:00

워크넷을 통해본
다양한 직업세계

‘나에게 맞는 진로찾기’

호텔정관루
세미나실

21:00~ 
휴식 및 자유시간

(남이섬 정관루호텔)

◇ 대상 : 본교재학생 누구나 (50명 선착순, 1학년 중심선발예정)

◇ 희망하는 학생과 2인 1실 (호텔 정관루)

◇ ‘대학혁신사업프로그램’ 으로 참가비 무료 (숙박 및 식사, 입장료 일체 제공) 

◇ 우수참여자 상품 제공


